Постановление администрации Нефтеюганского района
от 01.12.2016 № 2156-па

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 27.08.2014 № 1823-па

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие
с Уставом муниципального образования Нефтеюганский район, в связи с кадровыми и структурными изменениями в администрации Нефтеюганского района
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Нефтеюганского района от 27.08.2014 № 1823-па «Об утверждении положения об отделе по делам несовершеннолетних, защите их прав администрации Нефтеюганского района»
(с изменениями на 25.01.2016 № 75-па) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2 раздела 1 изложить в редакции:
«1.2. Отдел является структурным подразделением администрации Нефтеюганского района, подчиняется Главе Нефтеюганского района, деятельность отдела курирует заместитель главы Нефтеюганского района.».
1.2. Пункт 1.3 изложить в редакции:
	«1.3. Деятельностью отдела руководит начальник отдела, который назначается на должность и освобождается от должности Главой Нефтеюганского района
по представлению заместителя главы Нефтеюганского района, курирующего деятельность отдела. На начальника отдела должностной инструкцией возлагаются обязанности заместителя председателя территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Нефтеюганского района.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района В.Г.Михалева.

Глава района							Г.В.Лапковская